Pasqyra e Performances

Shpenzimel ¢

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

« ghfrytégimit w& kiasifikuara sipas m ALYTES

ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 31,226,577 23, 842,665
Iﬁdrﬁmmi nié inventarin e produkteve tié gatshme dhe prodhimit né proces
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
T ardhura té tjera té shirytdzimit
Lénda e paré dhe materiale 1@ konsumueshme 6,030,889 4,707,497
1. Lénda e parg dhe materiale té konsumueshme 4,530,930 2,852,203
2. Té tjera shpenzime 1,088,939 1,815,294
Shpenzime té personelit 21,570,306 16,109,235
1. Paga dhe shpérblime 18,544,795 13 864,067
2, $hpenzime 18 sigurimeve shogerore/shéndetsore 3,025,511 2,245,168
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amertizimi 1,240,921 718,534
Shpenzime té tjera shirytézimi 2,321,143 2,046,816
Té ardhura t tjera 298 192
1_Té ardhura nga njésite ekonomike kuy ka interesa piesfmarress
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté & tjera pjese & aktiveve afatgjata
3. Interesa té arkgtuesham dhe té ardhura 1€ tiera 18 ngjashme{interesa bankare) 298 152
Thylerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té& mbajtura si aktive
afatshkurtra
Shpenzime financiarg = -
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme
2. Shpenzime t& tjera financiare
Pjesa e fitimit/humbjes nga plesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 63,616 258,775
Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 22,367 40,456
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitlmin 22,367 40,466
2. Shpenzimi i tatim fitimil 12 shiyré
3. Pjesa ¢ tatim fitimit 18 pjesemarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 41,249 219,308
Fitiml/Humbja pér:
Pronarit & njasise ekonomike mémé
interesat jo-kontrofluese
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